
 
 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 
 

 

 

    UCHWAŁA NR CVI/936/2023 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowych, stanowiącej 

własność Gminy Góra Kalwaria oraz będącej w samoistnym posiadaniu Gminy Góra 

Kalwaria na rzecz dotychczasowego dzierżawcy, na okres do 3 lat 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie części budynku oznaczonego numerem 

porządkowym 109, usytuowanego na działce ewid. nr 107/23 i 107/282 w miejscowości Solec, 

gm. Góra Kalwaria. 

§ 2. Warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


